
sobota, 29.11.2025

Ogłoszenia parafialne 1 Niedziela Adwentu rok A - 30.11.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   30.11.2025.  Pierwsza Niedziela Adwentu 2025 r.

Pierwszymi Nieszporami dzisiejszej niedzieli rozpoczęliśmy  nowy Rok Liturgiczny i Okres Adwentu . Adwent jest czasem oczekiwania

na przyjście Pana na końcu czasów oraz duchowym przygotowaniem na Święta Bożego Narodzenia.   Dzieci z klas I przygotowujące się

do swojej pierwszej Komunii św. wraz z rodzicami zapraszamy dziś na Mszę św. o godz. 12:00, a po niej spotkanie formacyjne.

Zapraszamy do udziału w roratach. O godz. 6.35 śpiew „Godzinek o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny”, po nich w

środę, Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy następnie Msza św. o godz. 7.00.  Roraty w naszej parafii  w każdą środę i

sobotę.    Zachęcamy zwłaszcza dzieci, ale i osoby dorosłe do przynoszenie ze sobą lampionów, które w nawiązując do przypowieści o

roztropnych pannach, mają symbolizować oczekiwanie na przyjście Pana Jezusa. Rekolekcję Adwentowe w naszej parafii odbędą się w

dniach 19-21 grudnia 2025 r. W tym tygodniu wypada pierwszy czwartek miesiąca nabożeństwo po Mszy św. o godz. 17:15. W

pierwszy piątek i sobota  nabożeństwa  po Mszy św.  00. Spowiedź w piątek już od godz. 17:20 (będzie tylko jeden ksiądz, bo drugi

wyjeżdża na  rekolekcje), w sobotę różaniec wynagradzający od godz. 17:30.  Natomiast w  Siedlcach po Mszy św. o godzinie 7:00 z

Katedry wyruszy męski różaniec, serdecznie zapraszamy.  Za tydzień z racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00

wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach Adoracji o godz. 11.20 Różaniec. Przy

ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w Wigilijne dzieło pomocy dzieciom, nabywając świecę Caritas. A wychodząc

z kościoła nabyć ozdoby bożonarodzeniowe wykonane przez uczestników warsztatów terapii zajęciowej prowadzonych przez Caritas w

Kisielanach. Już dzisiaj zapowiadamy, że w niedzielę 14 grudnia na parkingu przy kościele odbędzie się Pierwszy Gminny Jarmark

Bożonarodzeniowy, więcej szczegółów w najbliższą niedzielę i w mediach społecznościowych. Przyszła niedziela to  dzień duchowej i

materialnej solidarności z Kościołem na Wschodzie, po Mszy św. zbiórka do puszek na ten cel. Wzorem roku ubiegłego, jest możliwość

nabycia choinki z parafialnej plantacji. Ofiara ze sprzedaży będzie przeznaczona na budowę domu parafialnego. Zachęcam do

sięgnięcia po Echo Katolickie. Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegłą niedzielę,  z przeznaczeniem na budowę naszego

nowego domu parafialnego w ramach comiesięcznej tacy inwestycyjno-budowlanej  Dziękujemy za indywidualne ofiary i wpłaty na

konto: Kotuń ul. Polna, Ogrodowa , Piaskowa, Broszków ul. Słoneczna , Chlewiska. 
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